
ZARZĄDZENIE NR JyIII/2O21
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia . 2021 r.
w sprawie powołania Kapituły Konkursowej
oraz ustalenia Regulaminu przyznania tytułu

„Wolontariusz Roku 2020 Gminy Konstancin-Jeziorna”

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 i pkt 18 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

Powołuję Kapitułę Konkursową w celu wyboru kandydatów do tytułu „Wolontariusz Roku
2020 Gminy Konstancin-Jeziorna”, zwaną dalej Kapitułą Konkursową, oraz ustalam
Regulamin przyznania tytułu „Wolontariusz Roku 2020 Gminy Konstancin-Jeziorna”.

W skład Kapituły Konkursowej wchodzą:

Lp. Imię i nazwisko Funkcja w Komisji Stanowisko — funkcja
1. Ryszard Machałek Przewodniczący I Zastępca Burmistrza

Kierownik Wydziału Promocji
2. Patryk Siepsiak Zastępca Przewodniczącego

i Współpracy Zagranicznej
Przewodnicząca Komisji

3. Izabella Wieczorek Członek Bezpieczeństwa, Oświaty,
Kultury i Sportu Rady Miejskiej

Edyta Markiewicz-
Członek

Dyrektor Konstancińskiego
- Brzozowska Domu Kultury

Dyrektor Gminnego Ośrodka
5. Jolanta Urbańska Członek

Sportu i Rekreacji

Do zadań Kapituły Konkursowej należy analiza zgłoszeń kandydatów do tytułu
„Wolontariusz Roku 2020 Gminy Konstancin-Jeziorna” oraz przedłożenie Burmistrzowi
Gminy Konstancin-Jeziorna wykazu kandydatów rekomendowanych do tytułu „Wolontariusz
Roku 2020 Gminy Konstancin-Jeziorna”.

1. Kapituła działa na podstawie Regulaminu przyznania tytułu „Wolontariusz Roku 2020
Gminy Konstancin-Jeziorna”, do momentu przedłożenia Burmistrzowi Gminy
Konstancin-Jeziorna wykazu kandydatów rekomendowanych do wyboru.

2. Regulamin przyznania tytułu „Wolontariusz Roku 2020 Gminy Konstancin-Jezioma”
oraz Wniosek o przyznanie tytułu „Wolontariusz Roku 2020 Gminy Konstancin
-Jeziorna” stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Z dniem wyboru „Wolontariusza Roku 2020 Gminy Konstancin-Jeziorna” następuje
zakończenie pracy Kapituły Konkursowej i jej rozwiązanie.



Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Traci moc Zarządzenie nr 102/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 9
kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Kapituły Konkursowej oraz ustalenia Regulaminu
przyznania tytułu „Wolontariusz Roku 2018 Gminy Konstancin-Jeziorna”.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

„W
mgr Kazimierz


